... Instituto Federal do Rio Grande do Norte

HE EDITAL N° 18/2022-PROEN/IFRN - CURSOS DE POS-GRADUACAO LATO SENSU EM NIVEL DE
MEN INSTITUTO FEDERAL ESPECIALIZAGAO - 2022.2 - EAD
BMM® Rio Grande do Norte Lista de Aprovados
Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Natal - | Especializacao Ead 534582-7 FRANCISCO DIEGO MENDONCA | 5 Autodeclaradog 43.0
Zona, Leste em Educacao MEDEIROS pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas

Semiarido - EaD

Natal - | Especializacao Ead 534840-9 FRANCIS MILIANY CANELA DA SILVA 2 Autodeclaradog 43.6

Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas

Semiarido - EaD

Natal - | Especializacao Ead 535067-0 GEORGE LUIZ CARNEIRO DANTAS 3 Autodeclaradog 43.4

Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas

Semiarido - EaD

Natal - | Especializacao Ead 534623-9 KERLON DANTAS TARGINO 1 Autodeclarados 44.46

Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas

Semiarido - EaD

Natal - | Especializacao Ead 534524-0 MAURICIO TARGINO DE OLIVEIRA 7 Autodeclaradoy 42.86

Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas

Semiarido - EaD




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Natal - | Especializacao Ead 534366-2 RAFAEL AGUIAR DA SILVA 6 Autodeclarados 42.86
Zona, Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas
Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533946-2 RAIMUNDO DE MATOS CORDEIRO NETO | 4 Autodeclaradog 43.26
Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas
Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 534870-2 VIVIANE NOGUEIRA DE LIMA 8 Autodeclarados 42.46
Zona Leste em Educacao pretos, par-
Ambiental e dos ou indige-
Geografia do nas
Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 534225-5 ALEX GONCALVES FEITOSA 8 Geral 56.0
Zona Leste em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533847-4 CLAUD KIRMAYR DA SILVA ROCHA 7 Geral 57.66
Zona Leste em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533454-8 DAIANE DE ALMEIDA SANTOS 9 Geral 55.46
Zona Leste em Educacao
Ambiental e

Geografia do
Semiarido - EaD




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

533335-0

534000-1

534243-3

534827-8

534570-1

533693-8

DENNIS VENCESLAU DA SILVA

DEYVID HUGO SANTIAGO BEZERRA

ELIDA THALITA SILVA DE CARVALHO

ELMO JOSE CHACON DA COSTA

ELOIZA DE LIMA NASCIMENTO

FABIO NEVES DA COSTA

13

22

11

19

12

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

53.8

50.0

54.86

51.2

54.2

63.66




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534747-3

534652-7

534519-3

534829-9

534047-8

534813-1

FILIPE EMANUEL DE ALMEIDA DANTAS

FLAVIO PEDRO SILVA DE LIMA

FRANCYJONISON CUSTODIO DO NASCI-
MENTO

HUGO AURELIANO DA COSTA

ISAAC NEWTON CESARINO DA NO-
BREGA ALVES

JANAINA IRIS DE AZEVEDO SILVA

23

17

18

26

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

49.6

59.26

59.06

51.26

51.2

48.06




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

533420-2

533845-3

534133-5

534715-9

533514-3

534010-6

JOAO MARIA GALVAO.

JOSE PAULO DANTAS AZEVEDO

JULIANA PEREIRA PETRONILIO DOS

SANTOS

LIDIANE MEDEIROS DE ANDRADE

LOURDES CAROLINE PEREIRA DA SILVA

MANOEL FLAVIO CARVALHO COSTA

15

28

30

21

24

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

51.6

46.86

46.06

50.66

49.26

59.26




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Especializacao
em Educacao
Ambiental e
Geografia do
Semiarido - EaD

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534906-7

534762-5

534432-0

534214-5

534526-1

533369-6

MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS

MARIA DO SOCORRO DE LIMA

MARILIA MABEL LOPES MORAIS

NANCY FRANCISCA DA SILVA

NATALIA DANTAS VIEIRA

RAFAEL FERNANDES ALVES

27

14

10

16

20

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

47.2

52.86

55.46

51.6

50.8

62.4




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Natal - | Especializacao Ead 534523-5 SAYONARA GRAZIELLA SILVA DE SOUZA | 29 Geral 46.46
Zona, Leste em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533898-2 SIMONE DE SOUSA VIANA 1 Geral 66.0
Zona Leste em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533321-4 THIAGO SOARES DA SILVA 25 Geral 48.66
Zona Leste em Educacao

Ambiental e

Geografia do

Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 533812-3 CLAUDIO ALVES DE ARAUJO 1 Pessoa com | 41.86
Zona Leste em Educacao Deficiencia

Ambiental e

Geografia do

Semiarido - EaD
Natal - | Especializacao Ead 534289-4 DIEGO EPAMINONDAS MEDEIROS SAN- | 2 Pessoa com | 25.66
Zona, Leste em Educacao TOS Deficiencia

Ambiental e

Geografia do
Semiarido - EaD




EDITAL N° 18/2022-PROEN/IFRN - CURSOS DE POS-GRADUACAO LATO SENSU EM NIVEL DE
BENE INSTITUTO FEDERAL

Instituto Federal do Rio Grande do Norte

ESPECIALIZACAO - 2022.2 - EAD

MM Rio Grande do Norte Lista de Aprovados
Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Natal - | Especializacao Ead 534280-5 ALDO JEFFERSON MODESTO DA SILVA 2 Autodeclaradog 55.46
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-
Educacionais dos ou indige-
e Educacao a nas
Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533625-7 CARLA ADRIANA DE LIMA BARBOSA | 5 Autodeclaradog 53.66
Zona, Leste em Tecnologias SABINO pretos, par-
Educacionais dos ou indige-
e Educacao a nas
Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533797-3 DIEGO SALES DA COSTA 3 Autodeclaradog 55.26
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-
Educacionais dos ou indige-
e Educacao a nas
Distancia
Natal - | Especializacao Ead 534782-4 ISABELLY CAROLINE NUNES DE |8 Autodeclaradog 52.8
Zona Leste | em Tecnologias FRANCA pretos, par-
Educacionais dos ou indige-
e Educacao a nas
Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533770-6 JOSE TERCIO MACHADO BEZERRA 1 Autodeclaradog 56.0
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-
Educacionais dos ou indige-
e Educacao a nas
Distancia




Campus Oferta de Vaga | Turno Inscrigao Nome Classificagao | Lista Escore
Natal - | Especializacao Ead 534189-0 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 7 Autodeclaradoy 53.26
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-

Educacionais dos ou indige-

e Educacao a nas

Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533761-7 SOCORRO DE CASSIA GOMES MARTINS 6 Autodeclaradog 53.66
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-

Educacionais dos ou indige-

e Educacao a nas

Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533460-0 VANIA KARLA DANTAS RICARDO 4 Autodeclaradoy 54.6
Zona Leste em Tecnologias pretos, par-

Educacionais dos ou indige-

e Educacao a nas

Distancia
Natal - | Especializacao Ead 534814-7 ADRIANO DE SOUZA MORAIS 8 Geral 66.0
Zona Leste em Tecnologias

Educacionais

e Educacao a

Distancia
Natal - | Especializacao Ead 533422-3 AIRTON DAS NEVES BARACHO 1 Geral 76.06
Zona Leste em Tecnologias

Educacionais

e Educacao a

Distancia
Natal - | Especializacao Ead 534899-0 ANA SANTANA DOS SANTOS 3 Geral 72.0
Zona Leste em Tecnologias

Educacionais

e Educacao a

Distancia




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534301-8

533864-7

533747-0

534559-1

534191-1

534669-0

ANDRE ELIAS DE OLIVEIRA NOBREGA

ANDREZA
OLIVEIRA

CARDOSO DE

MOURA

DYEGO FERREIRA DA SILVA

EDUARDO VEIGA LOPES BARBOSA

ELIZANE SILVA DO NASCIMENTO

ERICA SILVA DO NASCIMENTO

10

15

16

12

19

25

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

62.86

62.2

64.86

61.2

65.66

58.26




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534878-6

534749-4

534912-0

534754-1

533415-5

533781-6

FABIOLA PESSOA SANTOS DE SOUSA

FAGNER DA CRUZ AMARO DA SILVA

FELIPE OLIVEIRA VENTURA

FRANCISCO PAULIONERIO COSTA DE

LIMA

HUDSON ALVES DA SILVA

JEAN DIAS TAVARES

11

10

13

27

21

28

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

65.26

64.06

58.06

59.86

71.0

58.0




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534714-3

534200-9

533876-2

534532-4

533497-2

533383-2

JOAO PAULO SANTOS DE LIMA

JOSE JADSON DOS SANTOS SILVA

JOSIANE DOGENSKI

KEZIA CRISTIANE DE MENDONCA

PEREIRA

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA

MARCOSSUEL DE MEDEIROS

12

29

18

30

26

17

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

57.86

73.06

61.4

57.26

58.2

61.6




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

533388-0

533969-8

533682-8

534685-7

534698-8

535064-3

MARIA ELIZABETE SANTOS DA PURIFI-

CACAO

MARIA FLORIDA DE OLIVEIRA COSTA

MARIA LEANE DOS SANTOS

MONICA DA SILVA MORAIS SENA

RAFAELA FERNANDA PINTO

RAISSA BRITO MARINHO

13

23

22

24

20

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

66.86

66.8

59.6

59.66

58.46

60.06




Campus

Oferta de Vaga

Turno

Inscrigao

Nome

Classificagao

Lista

Escore

Natal
Zona, Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Natal
Zona Leste

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao
em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Especializacao

em Tecnologias
Educacionais

e Educacao a
Distancia

Ead

Ead

Ead

Ead

Ead

534638-0

534811-0

534290-0

534879-1

534088-1

STENIO LUCIO DA ROCHA

TACIA MARIA DE OLIVEIRA MEDEIROS

WELLEN DE SIQUEIRA CALDAS

ARTUR DE MEDEIROS QUEIROZ

EDIVANIA FLORO NICACIO ALMEIDA

11

14

Geral

Geral

Geral

Pessoa  com

Deficiencia

Pessoa  com
Deficiencia

65.2

63.66

66.06

56.6

53.66

Jose Everaldo Pereira
Coordenador de Acesso Discente

14




